Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ

08 ноября 2024 года                                                                                                        №88
п. Салым

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Салым от 27.10.2023 № 13
«Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества на 2024 год»
(в редакции решения от  11.10.2024 № 83)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета поселения от 23.04.2012 № 301 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования сельское поселение Салым», Совет поселения

РЕШИЛ:

1. В решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 27.10.2023 № 13 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2024 год» внести следующие изменения:
1.1. Приложение к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества на 2024 год изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
   2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского поселения Салым                                                       Н.В. Ахметзянова
                                      Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Салым
от  08 ноября 2024 года №88

«Приложение
                                                               к Прогнозному плану (программе)
приватизации имущества
                                                  муниципального образования
 сельское поселение Салым на 2024 год

Состав имущества в собственности муниципального образования сельское поселение Салым, подлежащий продаже в 2024 году

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Наименование объекта электросетевого хозяйства
	Адрес (местоположение)
	Реквизиты документа, на основании которого возникает ограничение (обременение) права

	1
	86:08:0010201:1789
	Сети электроснабжения
	ХМАО-Югра,Нефтеюганский район, п.Салым, ул. Лесная, стр.18
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	2
	86:08:0010201:1563
	Сооружение
электроэнергетики, ЗЛ-0,4 кВ
от КТПН-10/0,4 кВ №11,2*630
кВА, Ф.4,6,10,11,14
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества № 189 от 09.11.2020г.,  АО "Городские электрические сети", сроком действия по 31 марта 2029 г.

	3
	86:08:0010201:2193
	КТПН 2*400 кВА для
подключения
многоквартирных жилых
домов по ул.45 лет Победы в
сп.Салым Нефтеюганского
района
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым, ул. 45 лет Победы
	Договор аренды муниципального имущества №40 от 26.02.2021г АО "Городские электрические сети", сроком действия по 31 марта 2029 г.

	4
	86:08:0010201:2191
	ЛЭП-10кВ для подключения
многоквартирных жилых
домов по ул.45 лет Победы в
сп.Салым Нефтеюганского
района
	РФ, ХМАО-Югра, Нефтеюганский
р-н, п.Салым, ул. 45 лет Победы
	Договор аренды муниципального имущества №40 от 26.02.2021г АО "Городские электрические сети", сроком действия по 31 марта 2029 г.

	5
	86:08:0000000:15881
	Подстанция мощностью 10/0,4
кВ 630 кВА
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым, Нефтеюгагское
шоссе
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	6
	86:08:0000000:30596
	Подстанция мощностью 10/04
кВ 400 кВА,
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым ДСУ-4
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	7
	86:08:0000000:15960
	Электросети поселка и базы
ДСУ-4
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г."

	8
	86:08:0000000:15760
	Электросети
асфальтобетонного завода
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым, электросети
асфальтобетонного завода
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	9
	Движимое
	Кабельные линии 10 кВ по
объекту "Застройка 2
микрорайона" (ввод в
эксплуатацию 2001год)
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым,
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	10
	Движимое
	Кабельные линии 0,4 Кв в по
объекту "Застройка 2
микрорайона" (ввод в
эксплуатацию 2001год)
	 ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	11
	Движимое
	Наружное электроснабжение к
объекту "Культурноспортивный комплекс" (ввод в
эксплуатацию 1999 год)
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	12
	Движимое
	ВЛ- 10 кВ 1,2 км (ввод в
эксплуатацию 1996 год)
	 ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Сивыс-Ях
	Договор аренды
муниципального
имущества №74 от
06.05.2020г. с АО
"Городские
электрические сети", сроком действия по 05.05.2030г.

	13
	Движимое
	ВЛ-0,4 кВ
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	14
	Движимое
	ВЛ-0,4 кВ (ввод в
эксплуатацию 1999 год)
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	15
	Движимое
	ВЛ-0,4 кВ
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	16
	Движимое
	ВЛ-0,4 кВ
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	17
	Движимое
	ВЛ-0,4 кВ от ТП № 18 по
ул.Зеленая, Набережная,
Центральная, Еловая, Речная
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	18
	Движимое
	ВЛ-0,4 кВ по объекту
"Застройка 2 микрорайона"
(ввод в эксплуатацию 2001
год) (в договоре аренды ВЛ10 кВ
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	19
	Движимое
	ВЛ-04 КВ ф.3 от ТП400/10/0,4 № 20
	 ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	20
	Движимое
	Воздушная линия ВЛ-10 КТП
№ 18 (ввод в эксплуатацию
1991 год)
	 ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	21
	Движимое
	КТПН - 250 кВа к объекту:
"Культурно-спортивный
комплекс" (ввод в
эксплуатацию 1999 год)
	 ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	22
	Движимое
	КТПН 1 х 400 кВа
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	23
	Движимое
	КТПН-10/0,4 кВ - 400 кВа по
ул.Зеленая, Набережная,
Центральная, Еловая, Речная
и администрация
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	24
	Движимое
	КТПН-10/0,4 кВ 2*400 кВа №
11 (по улицам Мира,
Кедровая, Высокая и новая
школа)
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	25
	Движимое
	КТПН-10/0,4 кВ по объекту
"Застройка 2 микрорайона"
(ввод в эксплуатацию 2001г)
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	26
	Движимое
	КТПН-250 кВа по объекту
"Газопровод-отвод и
котельная на 2 котла ВК-21"
(ввод в эксплуатацию 2000
год)
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	27
	Движимое
	Линия ВЛ-10 кВт (ввод в
эксплуатацию 1990 год)
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	28
	Движимое
	Низковольтная линия
электропередач 0,4 кВт (ввод
в эксплуатацию 1991 год)
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	29
	Движимое
	Подстанция 100/10-0,4 с
трансформатором (ввод в
эксплуатацию 1998 год)
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	30
	Движимое
	Сети электроснабжения к объекту "АБК с теплым гаражом на 1 автом.пожарной
части" (ввод в эксплуатацию
2001 год)
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	31
	Движимое
	ТП-10/0,4 кВ (ввод в
эксплуатацию 1993 год)
	 ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Сивыс-Ях,
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	32
	Движимое
	ТП-10/0,4 кВ (ввод в
эксплуатацию 1996 год)
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Сивыс-Ях
	Договор аренды муниципального
имущества №74 от 06.05.2020г. с АО "Городские электрические сети", сроком действия по 05.05.2030г.

	33
	Движимое
	ТП-10/0,4 кВ (ввод в
эксплуатацию 1996 год)
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Сивыс-Ях
	Договор аренды муниципального
имущества №74 от 06.05.2020г. с АО "Городские электрические сети", сроком действия по 05.05.2030г.

	34
	Движимое
	Трансформаторная
подстанция № 10 (ввод в
эксплуатацию 1991 год)
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	35
	Движимое
	Трансформаторная
подстанция № 17 (ввод в
эксплуатацию 1991 год)
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	36
	Движимое
	Трансформаторная
подстанция № 8 (ввод в
эксплуатацию 1991 год)
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	37
	Движимое
	ВЛ-10 кВ "Участковый
больничный комплекс" Салым
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	38
	Движимое
	КТПН 2х630 кВ "Участковый
больничный комплекс"Салым
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	39
	Движимое
	ВЛ-10 кВ по объекту
"Котельная №3 ("Термакс6")"Салым
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	40
	Движимое
	КТПН 1х250 кВА по объекту
"Котельная №3 ("Термакс6")"Салым
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	41
	Движимое
	КТПН 1х250 кВА по объекту
"Котельная №3 ("Термакс6")"Салым
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	42
	Движимое
	КТПН 1х400 кВА по объекту
"Котельная №3 ("Термакс6")"Салым
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	43
	Движимое
	ВЛ-0,4 по объекту
"Фельшедско-акушерский
пункт" п. Сивыс-Ях
	 ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Сивыс-Ях
	Договор аренды муниципального
имущества №74 от 06.05.2020г. с АО "Городские электрические сети", сроком действия по 05.05.2030г.

	44
	Движимое
	Двухцепная ВЛ-10 Кв по объекту "Сооружение
коммунального хозяйства в п. Салым (протяженностью 960
м, ввод в эксплуатацию 2001г.)"
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г."

	45
	86:08:0010201:2061
	Стрит-во сетей эл-снабжения 0,4кВ по ул.Майская до зем.уч-ка №33 в сп Салым для льготных категорий граждан
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Не обременен арендой

	46
	86:08:0010202:665
	Строительство сетей электроснабжения 0,4 кВ по ул.Набережная до земельного участка № 35 в п.Салым Нефтеюганского района для льготных категорий граждан, 628327, ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, п.Салым
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым
	Не обременен арендой

	47
	86:08:0010201:1568
	КЛ-10 кВ от опоры №27 до БКТП 2*630/10/0,4 кВ №20 протяженность 393 м
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым, ул. Молодежная
	Не обременен арендой

	48
	86:08:0010201:1336
	КТПН-10/0,4 кВ 2*250 кВА №8/1
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым, ул. Транспортная
	Не обременен арендой

	49
	86:08:0010202:477
	КТПН-10/0,4 кВА №18/1
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым, ул. Центральная
	Не обременен арендой

	50
	86:08:0010201:1326
	КТПН-10/0 400 кВА №20
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым, ул. Молодежная
	Не обременен арендой

	51
	86:08:0010202:479
	КТПН-10/0,4 кВ 400 кВа №13
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым, ул. Центральная, промзона
	Не обременен арендой

	52
	86:08:0010201:2294
	Сети электроснабжения внеплощадочные, протяженность 166 м
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым, ул. Привокзальная д.16
	Не обременен арендой

	53
	86:08:0010201:2314
	Сети электроснабжения внеплощадочные, протяженность 286 м
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский
район, п.Салым, ул. Привокзальная д.16
	Не обременен арендой

	54
	86:08:0000000:15838
	Низковольтные электросети наружного освещения, протяженностью 300 м., ввод в эксплуатацию 1997 год.
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, п.Салым, ул.Северная
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

	55
	Движимое
	Дополнительное уличное освещение ВЛ-0,4кВ по ул.Новоселов п.Салым, (дата ввода в эксплуат. 15.03.2011)
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, п.Салым
	Договор аренды муниципального имущества АО "Городские электрические сети" № 62 от 01.04.2019г., сроком действия по 31 марта 2029г.

»